DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO DE Nº 1634

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1terça-feira, 25 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

PORTARIA Nº. 05 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre o expediente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu nos dias 03 a 05 de
março de 2025.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº. 01 de 06 de janeiro de 2025;

CONSIDERANDO o feriado de Carnaval;

RESOLVE:

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal nos dias 03 e 04 de março
(segunda-feira e terça-feira), exceto para o serviço de vigilância.
Art. 2º No dia 05 de março (quarta-feira), o expediente será das 13:00 às 17:00
horas.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 24 dias do mês de fevereiro de
2025.

MILTON TICACA
Presidente

LUCAS DENDEVITZ
Vice-Presidente

CLEITON MINEIRO
Primeiro-secretário

BENEDICTO MARTINS
Segundo-secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, NA PRESENTE DATA E ENCAMINHADO PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i c a a nomea çã o do Sr. Hyago Di one da
Si l va Sou za , R .G . 54 . 547 . 5 98 -3 / SSP -SP , ap rovado no Con cu rso
Púb l i co 01 / 2024 , pa ra p ro v imento do ca rgo de Técn i co em
Fa rmác i a do Cons ó rc i o In te rmun ic i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 20/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 180/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i c a a nomea çã o da Sra . Jhen i fe r
Fra nk l in de Ol i v e i ra , R .G . 56 . 732 . 8 06 -5 / SSP -SP , ap rovada no
Con cu rso Públ i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Técn i co
em Fa rmác i a do Cons ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 20/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 181/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to rn a púb l i c a a nomea çã o da Sra . Giovann a
Osawa Pi re s , R .G . 58 .778 . 988 -8 / SSP -SP , ap rovada no Con cu rso
Pú bl i co 01 / 2024 , pa ra p rov imento do ca r go de Ps i c ó lo ga do
Con s ó rc i o In te rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do Ri be i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 20 /02 / 2025 , con form e Por t a r i a n º
182 /2025 da Supe r i n t en dênc i a do CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i ca a nomea çã o do Sr. Vi to r Hugo
Bac i c Pe s soa V id a l , R .G . 59 .124 . 9 64 - 9 / SSP- SP , ap rovado no
Con cu rso Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Of i c i a l
Adm in i s t ra t i vo - PCD do Con s ó rc i o In te rmun i c i p a l de Sa úde do
Va l e do R ib e i ra e L i t o ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 20/02 /2 025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 183/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i c a a nomea çã o do Sr. Evandro S á
Te l e s Fe r re i ra , R .G . 36 .523 . 8 95 - 8 / SSP - SP , ap rova do no Con cu rso
Pú bl i co 01 /2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de Técn i co em
Rad i o lo g i a Médi ca do Con s ó rc i o In te rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e
do R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 21 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 184/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i c a a nomea çã o do Sr. Sand ro R i c a rdo
Schm idt , R .G . 23 .375 . 8 22 - 7 / SSP - SP , ap rovado no Concu rso
Pú bl i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Aux i l i a r de
Se r v i ços Gera i s do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 21 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 185/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i c a a nomea çã o do Sr. I l s on Mazo l i n i ,
R .G . 28 .5 77 . 391 -4 , ap rovado no Concu rso Púb l i co 01 /2024 , pa ra

Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1634 25 de fevereiro de 2025

2

prov imen to do ca rgo de En fe rme i ro do Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l
de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r
de 21 /02 / 2025 , co nfo rme Por ta r i a nº 186/2025 da
Sup e r i n te ndênc i a do CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i ca a nomea çã o da Sra . Sabr i n a
Ran ge l , R .G . 59 . 710 . 950 -3 , ap rova da no Con cu rso Púb l i co
01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Of i c i a l Adm in i s t rat i vo do
Con s ó rc i o In te rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 21/02 /2025 , co n fo rme Por ta r i a n º
187/202 5 da Supe r i n te nd ênc i a do CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to rna púb l i c a a nomea çã o da Sra . Reg iane de
Fre i t a s San to s Ramos , R .G . 40 .768 . 4 57 -8 / SSP/SP , ap rovada no
Con cu rso Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de
Fa rma cêut i co do Con s ó rc i o In t e rmun ic i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 21/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 188/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i c a a nomea ção da Sra . Ju l i any
Luka ze v i t z Fu rqu im , R .G . 54 .547 . 573 -9 / SSP/SP , ap rova da no
Con cu rso Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de
Fi s i o te rapeu ta do Con s ó rc i o In t e rmun ic i p a l de Saúde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 21/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 189/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

		2025-02-25T16:19:19-0300
	JOSE VALTER GONCALVES COSTA